UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CNTT&TT

V/v mời tham gia thương thảo hợp đồng gói

thầu: Kiểm thử phần mềm Phát triển Hệ thống

thông tin báo cáo tỉnh Bắc Giang năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Công nghệ tin học Tâm Việt

(Địa chỉ: Số 15, ngách 41/27, ngõ 41, phố Vọng, phường Đồng Tâm, Quận Hai

Bà Trưng, TP Hà Nội)

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-STTTT ngày 04/7/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Phát triển Hệ thống

thông tin báo cáo tỉnh Bắc Giang năm 2023.

Căn cứ Công văn số 13-09/CV-TV ngày 13/9/2023 của Công ty Cổ phần

Công nghệ tin học Tâm Việt về việc xin tham gia gói thầu: Kiểm thử phần mềm Phát

triển Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh Bắc Giang năm 2023.

Trên cơ sở nghiên cứu chức năng, năng lực của Quý Công ty, Sở Thông tin

và Truyền thông trân trọng kính mời Quý Công ty tham gia thương thảo, hoàn

thiện hợp đồng thực hiện gói thầu: Kiểm thử phần mềm Phát triển Hệ thống thông tin

báo cáo tỉnh Bắc Giang năm 2023, với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Kiểm thử phần mềm Phát triển Hệ thống thông tin báo cáo tỉnh

Bắc Giang năm 2023.

2. Nguồn vốn: Ngân sách thường xuyên cấp năm 2023.

3. Thời gian thương thảo hợp đồng: Từ 10h00’ ngày 18/9/2023.

4. Địa điểm thương thảo: Tại Phòng họp tầng 3, Sở Thông tin và Truyền

thông, đường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

 Đề nghị Quý Công ty cử đại diện có thẩm quyền của Công ty tham gia

thương thảo Hợp đồng với các nội dung trên.

Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang trân trọng kính mời và rất mong

nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- Văn phòng Sở, TT CNTT&TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T13:42:44+0700

		2023-09-14T14:10:34+0700

		2023-09-14T14:10:57+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T14:11:53+0700